
  
 

 
 
 

 

 

 

TILINTARKASTUSPALVELUN KILPAILUTUS 

 

VER julkaisi 23.10.2023 Cloudia-hankintajärjestelmässä tarjouspyynnön vuoden 2024 tilintarkastuspalvelusta. 
Kilpailutus järjestettiin kevyenä kilpailutuksena, joka kohdennettiin viidelle suurimmalle tilintarkastusyhteisölle: 
BDO Oy, Deloitte Oy, Ernst & Young Oy, KPMG Oy Ab ja PwC Oy. Määräaikaan 23.11.2023 mennessä tarjouksen 
antoi yksi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab.  
 
Tarjouksen antanut tilintarkastusyhteisö ja tarkastajiksi esitetyt tilintarkastajat täyttävät VERin tilintarkastukseen 
tarvittavan pätevyyden ja kokemuksen. Tilintarkastajiksi esitetään Juha-Pekka Myléniä (KHT) ja Jorma Nurkkalaa 
(KHT, JHT).  
 
Mylén ja Nurkkala täyttävät tilintarkastuspalvelun kilpailutuksen ehdottomat vaatimukset KHT- ja JHT -tutkinnon 
osalta. Tämän lisäksi molemmilla esitetyistä tilintarkastajista on vähintään 10 vuoden päätoiminen kokemus 
tilintarkastuksen tehtävistä, joissa he ovat toimineet päävastuussa kohteiden tilintarkastuksesta. Molemmilla 
esitetyistä tilintarkastajista on myös tilintarkastuskokemusta lakisääteisestä tilintarkastuksesta vähintään viiden 
tilikauden ajalta, minkä kohteena on ollut suomalainen institutionaalinen sijoittaja, joka on TyEl, VaEl tai KuEL -
toimija, jolla on sijoituksia globaalisti ja jolla on ollut salkussaan vastaavanlaisia intrumentteja kuin joita on VERin 
salkussa. Molemmat tilintarkastajat suoriutuvat tilintarkastustehtävistä sekä suomen että englannin kielellä. 
 
Mylén toimii tällä hetkellä Suomen Pankin sekä Keskinäisen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen päävastullisena 
tilintarkastajana. Hän on ollut myös Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritaksen päävastuullinen tilintarkastaja. Nurkkala 
toimii nykyisin Kirkon Eläkerahaston päävastuullisena tilintarkastajana. Hän on toiminut myös Valtion 
Eläkerahaston päävastuullisena tilintarkastajana vuosina 2013-2017. 
 
KPMG Oy Ab:n tilintarkastuspalvelun tarjouksen hinta on 36 000,00 euroa ilman arvonlisäveroa. 
KPMG Oy Ab:n tarjous on voimassa 23.2.2024 asti. 
 
Esitämme, että ministeriö asettaa tarkastajat saamamme tarjouksen mukaisesti. 
 
Helsingissä 5.12.2023 
Valtion Eläkerahasto 
 
 
Tiina Tarma   Hanna-Leena Kaisto 
lakiasiainjohtaja  talouspäällikkö 
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